
78 

UCHWAŁA Nr III/21/2010 

Rady Gminy Grodziczno 

z dnia 30 grudnia 2010 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały okre ślającej wymagania jakie powinien spełnia ć przedsi ębiorca ubiegaj ący si ę 

o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalno ści w zakresie odbierania odpadów komunalnych od wła ścicieli 

nieruchomo ści, opró żniania zbiorników bezodpływowych i transportu niecz ysto ści ciekłych, prowadzenia schroniska 

dla bezdomnych zwierz ąt, grzebowiska zwłok zwierz ęcych i ich cz ęści, spalarni zwłok zwierz ęcych i ich cz ęści  

oraz ochrony przed bezdomnymi zwierz ętami na terenie Gminy Grodziczno 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Dz. U.  
Nr 23, poz. 220, Dz. U. Nr 62, poz. 558, Dz. U. Nr 113, 
poz. 984, Dz. U. Nr 153, poz. 1271 i Dz. U. Nr 214,  
poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Dz. U.  
Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,  
Dz. U. Nr 116, poz. 1203 i Dz. U. z 2005 r. Nr 172,  
poz. 1441 i Dz. U. Nr 175, poz. 1457, Dz. U. z 2006 r.  
Nr 17, poz. 128 i Dz. U. Nr 181, poz. 1337; Dz. U.  
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Dz. U. Nr 138, poz. 974 i Dz. U. 
Nr 173, poz. 1218, Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111,  
Dz. U. Nr 223, poz. 1458 oraz Dz. U. z 2009 r. Nr 52  
poz. 420, Dz. U. Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Dz. U. Nr 28 
poz. 142, Dz. U. Nr 28 poz. 146, Dz. U. Nr 106 poz. 675), 
art. 7 ust. 3 i 3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 
z 2005 r. Nr 236, poz. 2008; Dz. U. z 2006 r. Nr 144,  
poz. 1042; Dz. U. z 2005 Nr 180, poz. 1495, Dz. U. 
z 2008 r. Nr 223, poz. 1464; Dz. U. z 2009 r. Nr 18,  
poz. 97, Dz. U. Nr 79, poz. 666, Dz. U. Nr 92, poz. 753, 
Dz. U. Nr 216 poz. 1664; Dz. U. z 2010 r. Nr 47, poz. 278) 
oraz rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia  
30 grudnia 2005 r. w sprawie szczegółowego sposobu 
określenia wymagań, jakie powinien spełniać 
przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia 

(Dz. U. z 2006 r. Nr 5, poz. 33) Rada Gminy Grodziczno 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr XLV/288/2010 Rady Gminy 

Grodziczno z dnia 28 października 2010 r. w  sprawie 
wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca 
ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie 
działalności w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości, opróżniania zbiorników 
bezodpływowych i  transportu nieczystości ciekłych, 
prowadzenia schroniska dla bezdomnych zwierząt, 
grzebowiska zwłok zwierzęcych i ich części, spalarni 
zwłok zwierzęcych i ich części oraz ochrony przed 
bezdomnymi zwierzętami na terenie Gminy Grodziczno 
skreśla się § 2 pkt 10 i 11, § 3 pkt 8 i 9 oraz w § 4 lit. d 
wyrażenie „- prowadzić ewidencję zwierząt wyłapanych”. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  
Gminy Grodziczno. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Przewodnicząca Rady Gminy  
Irena Gorczyńska 

 
 
 
 
 


